
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 NR 41.2024 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 39.2024 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 18 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z póź.zm. / oraz art. 4 i art. 5 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku węglowym /Dz.U 
poz. 1692 z póź. zm / oraz § 12 Uchwały Nr XL/257/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 28 grudnia 
2023 roku w sprawie Uchwalenia budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024 zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 39.2024 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 18 czerwca 2024 r 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stefan Grodzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4492DBE8-CC89-46EC-8396-63844E1D63D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41.2024 WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


